
UCHWAŁA NrXV/101/2011

Rady Gminy Czarna
z dnia22 sierpnia 2011 roku

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Czarna na rok 2011.

Na podsta\łie ań. l8 usl. 2 ph 4) i a . 58 ust. 2. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym /tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. |591 z późn, zm./, 
^rt' 

2ll, aft.2l2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznyoh / Dz.U. z 2009 Nr 157, poz. I24O/,

- Rada Gminy w czamęj ucbwala, co następuje:

s1.
Dokonuje się zmniejszenia dochodów gminy o kwotę 2.602.859'00 zl,1akw Tabeli Nr l do

niniejszej uchwały.

s2.
Dokonuje się zmniejszenia wyda&ów gminy o kwoĘ 1.902.859,00 zl' jak w Tabeli Nr 2 do

niniejszej uchwały.

s3.
Dokonuje się zwiększenia przychodów gminy o li:wotę 700.000,00 zł, jak w Tabeli Nr 3 do

niniejszej uchwaĘ.

s4.
Zmniejsza się planowaną nadwyzkę budzetu gminy o kwotę 700.000'00 zł tj. do kwoty

655.423'27 zł.

ss.
Ustala się limit zobowiązań z t'Ą\rłn zaciąganych kred}tów i poŹyczek na:

l. pokrycie ,łysĘpującego w ciągu roku przejściowego defic}tu budżetu w wysokości

2.000.000'00 zł'

2. spłatę wcześniej zaciągniętych krcd)4ów i pożyczek w 'wYsokości 3.320.869,52 zł'



s6.
Po dokonanych zmianach:

l. Dochody gnriny na 20l1 rok wynoszą 3 4.035.158,'73 d'
2. wydatki grainy na 20l1 lok w)łloszą 33.3'79;735'46 ń'
3. Przychody bud]Źetu gniny na 201 1 rok w}łloszą3.42?.3'74,68 zł,

4. Rozchody gliny na 2011 rok ł)Tosą4.082.'797,95 zł'

5. Limit zobowiązan wynosi 5.320.869,52 zł.

s7.
Wykonanie uchwały powieża się wójtowi Gminy Czama.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

$8.

T(ZiWUUNIUZACYRTragtrti
/onłrsłr Cjeślo



Tabela Nr 1

do Uchwał Nr xV/ t 0 l/20 l l
Rady Gminy w Czamej
z dnia 22 sierpnia 2011roku

DOCHODY GMINY

D7iłł Nazwa zmniej $Żonlo zvięlśzenie

010 RoLNIcTwo I ŁowIECTwo
_ śIodki z MSWIA na usuwanie skutków klęsk ż}'wiołowych

224 725,00

224 ',725,00

600 TRANSPoRT I ŁĄCZNoŚc
- środki z MSWIA na uslrwanie skutków klęsk ąrwiołolłych

224

224

725,00

'125,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
- wpływy ze sprzedzr:zy majątku gminy

900 000,00

900 000,00

120 INFORMATYKA
- środki pozyskane w ramach 3 osi p or}teto\łej ''społeczęństwo

informacine Regionalnego Programu operacyjnego województwa

Podkalpackiego na lata2007 - 2ol3" zry.ułu realizacji projektu pn.

"PSeAP - Podkarpacki System e-Adminishacji Publicznej"

4s0171,00

450111,00

85ż PoMoc sPoŁEczNA
- dotacja z ptzezl7aczeniem na dofinansowanie w1płat zasiłów

oklesowych

- dotacja z plzęznaczeniem na wypłacenie wynagtodze[ia za

sprawowanie opieki

- dotaąa z pueznaczeńem na dofinasowanie ralizacji programu

"Pomoc pństwa w zakesie dożf.wiania''

418 472,00

r54220,00

1 452,00

262 800,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
- dotacja zprzeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podlęczników

dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy dla uczniom

w 2011r. - "Wlprawka szkolna"

34 358,00

34 358,00

900 GosPoDARKA KoMUNALNA I oCHRoNA ŚRoDowIsKA
- środki z Europejskiego Funduszu Rolnego w ramach PIogEmu

Rozwoju obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 z uĄnł]u rca|izacji

inwestycji''Budowa sieci kanalizacji sanitamęj, rozbudowa

oczyszczalni ścieków oraz modemizacja ujęcia wody i stacji

wodociągowej w Głowaczowej "

1 704 918,00

1 704 918,00

Razem 3 280 414.00 ó77 555'00

oqólem zmnieiszenie



Tab€la Nr 2
do Uchwały Nr xv/l01ź0l l
Rady Gminy w Czamei
z dnia 22 sieĘnia 2011 loku

WYDATKIGMINY
D'iał Rozdział NaŻwa zmniejszenie zwięk3zenie

0r0
01078

RoLNICTwo I ŁowlEcTwo
Usuwanie skutków klęsk z1-wiołowych

wydatki maiątkowe, w Rm:
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne:

odbudowa wału powodziowego w czarnej '7'70/'7 
''770/5 

"1'70/3

224 725,00

224 '725,00

2Ż4 '725 
'o0

224 1Ż5,00

224 ',125,00

600

60016

TRANSPoRT I ŁĄCZNoŚc
Drogi publiczne gminne

wydatki bieżące, w tym:

1) \łydalki jednostęk budżeto\łych, w tym na:

a) w).nagrod/enia iskladki od nich naliczane

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadari

Wydatki majątkowe, w lr1n:

1) inwestycje i zakupy inwestycy.jne:

wykup dŻiałek pod drogi gminne na terenie gminy Czama

Budowa parkingu przy ul.Spółdzielczej w Czarnej

500,00

500,00I

I 500,00

1s00,00

1019,00

481,00

384155,09

l0l 430,09

l0l 430,09

101 430,09

40 000,00

ó1430'09

60078 Usuwanie skutków klęsk z1wiołowych

wydatki bieŹące, w tym:

1) '\łydatki jednostek budżetowych, w tym na:

b) wydatki związanę z realizacją ich statutowych zadań

282 725,00

282 725,00

282',725,00

282 725,00

720
'/2095

INFORMATYKA
Pozostała działalność

Wydatki majątkowe' w rym:
l) inwestycje i zakupy inwestycyjne:

PSeAP - Podkarpacki System e-Administracji Publicznej

535 809,00

535 809,00

535 809,00

535 809,00

535 809,00

754

'7 5495

BEZPIEczEŃsTwo PUBLICZNE I ocHRoNA
PRZEcIwPożARowA
Pozostała działalność

Wydatki majątkowe, w tym:

l) inwestycje i zal:upy inwestycine:

- przekazanie środków do Powiatu na modemizację systemu

monitońngu powodziowego na rzece Wisłocę i jej dopb'lvaah

I

I

1

1

I

500,00

500,00

500,00

500,00

500,00



1s1
'7 5',702

oBsŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGo
obsługa papięrów \'ańościowych, ked}łów i pożryczęk

j ędnostek samorządu ter}'tońalnego

wydatki bieżącę, w tym:

6) obsługę ddługu jednostki samolządu ter}'todalnego

70 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

801

80101

oŚwIATA I wYcHowANIE
szkoł podstawowe

wydatki bieżące' w łTn:
l ) wydatki jednostek budżeto\łych, w tym na:

a,; r",ynagrodzenia iskladki od nich naliczane

b) wydatki związane z ręalizacją ich statutowych zadan

525 000,00

240 000,00

240 000,00

240 000,00

160 000,00

80 000,00

80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

wydatki bieżące, w 6łn:
1) wydatki jędnostek budżetowych, w błn na:

a.1 wytagrodzenja i składkj od nich naliczane

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

80104 Przedszkola

Wydatki bieżące' w łm:
l ) wydatki jednostek budżetowych, rv lym na:

a) w}nagrodzenia i składki od nich naliczale

b) wydatki związane z lealizacją ich statuto\łych zadń

15 000,00

15 000,00

15 000,00

5 000,00

10 000,00

80110 Gimnazja

wyda&i bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budŻetowych, w tym na:

alr",ynagrodzenia iskladki od nich naliczane

b) wydatki związane z realiŻacją ich statutowych zadań

250 000,00

250 000,00

250 000,00

230 000,00

20 000,00

852

85214

PoMoc sPoŁEczNA
Zasiłki i pomoc w natrrrze oraz składki na ubęzpieczelia

emery.talne i rentowe

wydatki bieżące, w tym:

3) świadczenia na rzecz osób ftzycznycl't

418 472,00

r54220,00

154220,00

154 220,00

8s219 ośrodki pomocy społecznej

wydatki biężące' w tym:

1) wydatki jednostek budŹetowych, w tym na:

b) wydatki związane z lealizacją ich statutowych zadań

3) świadczenia na rze cz osób ftzyczrrych

452,00

452,00

21,00

21,00

431,001

85295 Pozostała działalność

wydatki bieżące, w tyml

3) świadczenia na rzecz osób flzycznych

262 800,00

262 800,00

262 800,00



854

8s415

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
Pomoc materialna dla uczniów

wydatki bieżące, w q'rn:

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych

49 358,00

49 358,00

49 358,00

49 358,00

900

90001

GOSPODARKA KOMUNALANA I OCHRONA
ŚRoDowlsKA
Gospodarka ściekowa i ocbrona wód

wydatki majątkowe' w tym:

l) inwesĘcje i zakupy inwestycyjne:

2174 310,09

2774 3t0,09

2174 3t0,09

2't74 3t0,09

173 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitamej, rozbudowa oczyszczalni

ścieków oraz modemizacja ujęcia wody i stacji wodociągowej

w Głowaczowej

2',7',|4 3t0,09

90002 Gospodarka odpadami

wydatki bieżące' w tym:

1 ) wydatki jednostek budżętowych, w t}Tn na:

b) wydatki związane z realiŻacjąich statuto\łych zadań

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

900t 3 Schroniska dla zwierząt

wydatki biężącę, w tym:

1) wydatki jednostek bud]żeto\łych, w tym na:

b) wdalklzwiązane z realizacją ich statutowych zadali

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

9001s oświetlenie ulic placów i dróg

wydatki bieżące, w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadali

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

926

92605

KULTURA FIZYCZNA I SPORT
Zadania w zakresie kultry fizycn@j

wydatki bieżące, w tym:

2) dotacje na zadania bieżące

i spońu

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

Raz€m 3 53ó 344'09 1 633 485,09

opółem zmnieiśzenie 1 902 8s9.00



Tabela Nr 3

do Uchwały Nr xV/ l0l,20l l
Rady Gminy w Czamej
z dnia 22 sierynia 2011roku

PRZYCHODY BUDZETU GMINY

PRZYCrIODY

Paragrtif

9s2
Prrychody z zaciągniętych pożycŻek i ked}łów na rynku
kajow1łn w 4łn:

700 000,00

kredyt na spłatę wczęśniej zaciągniętych zobowiąŻań z
6tułu zaciagnietych połczek i ked}4ów

700 000,00


